

Til

Grundejerne paa Jacobsmindevej, Humblebæk.

Idet hermed fremsendes Udskrift af Rapport fra det paa Hotel Gylfe den 15. ds afholdte Møde, gøres der samtidig bl.a. opmærksom paa følgende Uddrag af Paragraffer i Servituterne, gældende for Jacobsmindevej.

Para 2e. Ingen Bygning eller Indretning maa opføres eller forandres uden efter Tegning godkendt af Vejudvalget, der ligeledes skal godkende Hovedbygningens Beliggenhed paa Parcellen.

Para 2f. Paataleretten med Hensyn til de paalagte Servituter tilkommer Ejere af den solgte Parcel og nedennævnte Vejudvalg, hvilket sidste ligeledes er berettiget til i Anledning af Optagelse af Laan ved Bebyggelse af Parcellerne med forbindende Virkning at afgive Erklæringer med Hensyn til Overholdelsen af Servituterne.

Para. 7. Ledninger fra de enkelte Parceller til Hovedkloaken samt til Hovedledningerne for Gas, Vand og Elektricitet (Stikledninger) anlægges, vedligeholdes og passes af hver paagældende Parcells Ejer under Tilsyn og Kontrol af Vejudvalget, der, naar det mener, at der foreligger Forømmelser i saa Henseende, kan afhjælpe Manglen for vedkommende Parcelejers Regning. Stikledninger til Hovedkloaken indrettes i Overensstemmelse med Vejudvalgets Anvisning.

Para. 8l...... Sælgerne har dannet et Vejudvalg, der drager Omsorg for Vedligeholdelse og Renholdelse af Jakobsmindevej, derunder Pasning af den i Vejen nedlagte Hovedkloak.

De Udgifter, der medgaa hertil samt til de Skatter og Afgifter, der paahviler eller kommer til at paahvile Jakobsminde, og ligesaa eventuelle Udgifter i Anledning af Paatale med Hensyn til nogen i denne Kontrakt nævnt Servitut eller Hæftelse, paalignes samtlige Parceller, der har Adgang til Vejen, i lige Dele for hver Parcel.

Enhver Parcelejer er paa Anfordring pligtig skadesløst at betale det ham paaliggende Bidrag. For Bidraget haves oprykkende Prioritet og Pantet i de solgte Parceller med alt, hvad derpaa plantes eller opføres, næsteftersaa store Laan, som kan faas i Kredit- og Hypotekforeningsmidler til forhøjet Rente og med statusmæssige Forpligtelser, og næsteftersaa den for Købesummen til Sælgerne udstedte Panteobligation. I Henseende til denne Forpligtelse tinglases denne Kontrakt eller det kommende Skøde tillige som pantestiftende..

---

Foranlediget af de navnlig i de senere Aar skadesløst reparerede Opgravninger paa Jacobsmindevej, har Vejudvalget fundet sig foranlediget til at meddele Vand- og Gasværket, at Opgravninger paa Jacobsmindevej fremtidig kun vil blive tilladt efter forud indhentet Tilladelse fra Vejudvalget.

P.V.V.



I Anledning af at det hidtidige Vejudvalg for Jacobsmindevej er ophævet, idet de oprindelige Ejere alle er udtraadt af Interessentskabet Jacobsminde, var nedeñnevnte Grundejere paa Jacobsmindevej ved anbefalet Brev indkaldt til Møde paa Hotel Gylfe Kl. 20 den 15. August 1934, for i Henhold til de for Parcel-lerne paa Jacobsmindevej gældende Servituter at vælge et nyt Vej-udvalg.

De indkaldte var følgende:

Fru Vilhemine Sørensen,	Jacobsmindevej	1
Herr Sekretær Gunnar Krog,	"	3
" Købmand Chr. Friis,	"	5
" Glarmester Christiansen,	"	7
" Professor Bjerregaard,	"	9
" Montør Hasselbalch,	"	11
" Overintendant West,	"	13
" Maskininspektør H.K. Madsen,	"	15
" Afdelingschef Rikhard Petersen,	"	17/19
" Direktør Bihesen,	"	21/23
" Baron Bertouch-Lehn,	"	25
" Assistent H. Draskau,	"	2
" Kapelmester Felumb,	"	4
" Ingeniør Klem,	"	6
" Søren Hansen,	"	8
" Bogtrykker Werner Hansen x)	"	10

x) Ikke anbefalet Brev.

Heraf var følgende mødt:

Herr Købmand Friis  
Herr Glarmester Christiansen  
Herr Montør Hasselbalch  
Herr Overintendant West  
Herr Maskininspektør Madsen  
Herr Baron Bertouch-Lehn  
Herr Ingeniør Klem  
Herr Direktør Bihesen

Til Medlemmer af Vejudvalget valgtes følgende:

Direktør Bihesen (Formand)  
Baron Bertouch-Lehn  
Ingeniør Madsen

Af Hensyn til de ekstraordinære Omkostninger paa Grund af den nødvendige Istandsættelse af Vejen, ønskede det nedsatte Vejudvalg at høre de tilstedeværendes Mening. Der var paa Mødet Enighed om, at Vejudvalget lod Kloakerne undersøge med Henblik paa Omfanget af disses Rensning, samt at Vejudvalget skulde lade foretage det nødvendige m.H.t. Vejens og om fornødent Kloakernes Istandsættelse, ligesom der var Enighed om, at Vejen burde tjæres efter Istandsættelse.

(sign). Povl Bihesen.

Rud. Bertouch-L.

H.K. Madsen.